

FilmGEAR Set-Up Studie ApS

Mileparken 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 95 61 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FilmGEAR Set-Up Studie ApS
Mileparken 14
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 33 95 61 50
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ole Bendixen
Martin Jesper Baagdan

Direktion

Martin Jesper Baagdan

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af studieudlejning til TV/film-branchen via FilmGEAR ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.726 kr. mod 107.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.015 kr. mod 11.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	127.726	107.035
1 Personaleomkostninger	-40.961	-72.674
Driftsresultat	86.765	34.361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.511	-18.688
Resultat før skat	60.254	15.673
3 Skat af årets resultat	-13.239	-3.936
Årets resultat	47.015	11.737
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.015	11.737
Disponeret i alt	47.015	11.737

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	341.533	325.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	341.533	325.270
Anlægsaktiver i alt	341.533	325.270
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.870	0
Udskudte skatteaktiver	1.239	1.652
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	42.306
Andre tilgodehavender	12.305	258.533
Periodeafgrænsningsposter	7.219	12.474
Tilgodehavender i alt	52.633	314.965
Likvide beholdninger	0	153
Omsætningsaktiver i alt	52.633	315.118
Aktiver i alt	394.166	640.388

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	166.690	119.675
Egenkapital i alt	<u>246.690</u>	<u>199.675</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	839	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.604	394.547
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.826	0
Anden gæld	207	31.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.476</u>	<u>440.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.476</u>	<u>440.713</u>
 Passiver i alt	<u>394.166</u>	<u>640.388</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.434	64.638
Pensioner	4.590	6.615
Andre omkostninger til social sikring	<u>-63</u>	<u>1.421</u>
	<u>40.961</u>	<u>72.674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.133	16.397
Andre finansielle omkostninger	<u>378</u>	<u>2.291</u>
	<u>26.511</u>	<u>18.688</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.826	-42.306
Årets regulering af udskudt skat	<u>413</u>	<u>46.242</u>
	<u>13.239</u>	<u>3.936</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet FilmGEAR ApS' engagement med kreditinstitut, som på balancedagen er udnyttet med t.kr. 3.372.

Selskabet har stillet betalingsgaranti t.kr. 253 overfor forretningsforbindelse.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på minimum t.kr. 1.225 ekskl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.